
IMPRESSA C5 pamatdarbību ceļvedis



�

IMPRESSA C5 pamatdarbību ceļvedis

�

IMPRESSA C5 pamatdarbību ceļvedis

„IMPRESSA C5 pamatdarbību ceļvedis” neaizvieto „IMPRESSA  

C5 lietošanas instrukciju”. Lūdzu, izlasiet to uzmanīgi, ievē

rojiet tajā sniegto drošības un brīdinājumu informāciju, lai 

izvairītos no jebkāda riska.

Kad IMPRESSA ir ieslēgts, automātiski parādās aicinājums 

veikt skalošanu.

Priekšnosacījums: Jūsu IMPRESSA ir ieslēgts ar ieslēgšanas/

izslēgšanas slēdzi un ir izgaismojies indikators ieslēgts/izslēgts 

g gaidīšanas režīmā.

	 m	 l Piespiediet daudzfunkcionālo slēdzi, lai IMPRESSA 

ieslēgtos. Kamēr iekārta uzsildīsies, mirgos apkopes in

dikators h. Tad apkopes indikators h izgaismosies;

Novietojiet trauku zem kafijas padeves krāna;

	 m	 l Piespiediet daudzfunkcionālo slēdzi, lai sāktu skalošanu.

Kafijas padeves krāns izskalosies, un darbība automātiski 

beigsies. Jūsu IMPRESSA ir gatavs darbam.

Cappuccino – klasiska itāļu kafijas recepte. Cappuccino sastāv 

no 1/� espresso, karsta piena un piena putām. Pagatavotajam 

dzērienam pārkaisa kakao pulveri.

Priekšnosacījums: Jūsu IMPRESSA ir gatavs lietošanai, Easy-

Auto-Cappuccino putotājs ir uzstādīts.

Izņemiet piena padeves caurulīti no starta komplekta;

Noņemiet Easy-Auto-Cappuccino putotāja aizsargaiz

bāzni; 

Pievienojiet piena padeves caurulīti putotājam;

Otru caurulītes galu ievietojiet piena tetrapakā, vai pie

vienojiet to piena tvertnei;

l

l
l

l
l

IeslēgšanaIeslēgšana

CappuccinoCappuccino

Novietojiet krūzi zem Easy-Auto-Cappuccino putotāja;

	 ä	 l Pagrieziet daudzfunkcionālo slēdzi pret tvaika indikato

ru k;

	 m	 l Piespiediet daudzfunkcionālo slēdzi, lai apstiprinātu sa

vu izvēli.

Tvaika indikators k turpinās mirgot, līdz IMPRESSA 

būs uzsildījies. Tiklīdz ir sasniegta nepieciešamā tempe

ratūra, sāk mirgot gaismas lauciņš blakus slēdzim;

	 r	 l Pagrieziet slēdzi pretēji pulksteņa rādītāju virzienam.

Tiek pagatavotas piena putas;

	 t	 l Kad piena putu daudzums krūzē ir pietiekošs, pagrieziet 

slēdzi pulksteņa rādītāju virzienā.

Kamēr gaismas lauciņš uz slēdža mirgo, Jūs varat turpināt 

piena putu pagatavošanu.

Pārvietojiet krūzi zem kafijas padeves krāna;

	 ä	 l Pagrieziet daudzfunkcionālo slēdzi pret pozīciju 1 

espresso a;

	 m	 l Piespiediet daudzfunkcionālo slēdzi, lai sāktu espresso 

pagatavošanu.

1 espresso indikators a sāks mirgot un iepriekš uzstādī

tais ūdens daudzums ietecēs tasē.

Dzēriena pagatavošana beigsies automātiski.

Lai nodrošinātu nevainojamu Easy-Auto-Cappuccino putotāja 

darbību, tas ir regulāri jātīra. Plašāku informāciju par tīrīšanu 

Jūs iegūsiet 8. nodaļā „Apkope – Easy-Auto-Cappucino putotāja 

tīrīšana”.

CLARIS plus filtra lietošana novērsīs katlakmens veidošanos 

Jūsu IMPRESSA automātā.

Nepārtrauciet filtra uzstādīšanu – tas var kaitēt Jūsu  

IMPRESSA dzērienu kvalitātei.

Izņemiet CLARIS plus filtru no iepakojuma;

Izņemiet ūdens tvertni no automāta un iztukšojiet to;

l

o

l

o

l
l

Filtra lietošana un 
aktivizēšana
Filtra lietošana un 
aktivizēšana



�

IMPRESSA C5 pamatdarbību ceļvedis

5

IMPRESSA C5 pamatdarbību ceļvedis

Paceliet filtra turētāju, ievietojiet filtru ūdens tvertnē un 

nedaudz uzspiediet;

Aizveriet filtra turētāju, kurš nofiksēs filtru ar klusu ska

ņu;

Piepildiet ūdens tvertni ar svaigu, aukstu ūdeni un ievie

tojiet to atpakaļ automātā.

Filtra lietošanas laiks ir divi mēneši. Kontrolējiet derīgu

ma termiņu saskaņā ar pamācību, kas atrodama uz filtra 

turētāja datu plāksnītes.

Priekšnosacījums: Jūsu IMPRESSA automātam ir jābūt izslēg

tam gaidīšanas režīmā.

Atveriet apkopes loga piekļuves durtiņas;

	n	l Piespiediet filtra taustiņu un turiet to piespiestu līdz 

izgaismojās filtra indikators  n	;

	 ä	 l Pagrieziet daudzfunkcionālo slēdzi, līdz izgaismosies 

trīs gaismas lauciņi.

Filtrs ir aktivizēts, ja izgaismojās visi trīs lauciņi. Ja ne

viens lauciņš neizgaismojās, tad filtrs nav aktivizēts.

	 m	 l Piespiediet daudzfunkcionālo slēdzi, lai apstiprinātu uz

stādījumu.

Gaismas lauciņš blakus slēdzim sāks mirgot;

Zem Easy-Auto-Cappuccino putotāja novietojiet trauku, 

kura tilpums ir vismaz 500 ml;

Ja ir pieslēgta piena padeves caurulīte, atvienojiet to;

l

l

l

o

l

o

l

l

	 r	 l Pagrieziet slēdzi pretēji pulksteņa rādītāju virzienam.

Sāksies filtra skalošana. Izgaismosies viens lauciņš bla

kus slēdzim.

Ūdens var nedaudz iekrāsoties, bet tas nemainīs tā garšu un 

kvalitāti. 

Pēc aptuveni 500 ml ūdens caurfiltrēšanas skalošana 

automātiski beigsies, un gaismas lauciņš blakus slēdzim 

sāks mirgot;

	 t	 l Pagrieziet slēdzi pulksteņa rādītāju virzienā.

IMPRESSA izslēgsies gaidīšanas režīmā. Filtrs ir akti

vizēts.

Pēc 50 litru ūdens patēriņa filtra darbība beigsies. Jūsu 

IMPRESSA automātiski aicinās Jūs veikt filtra nomai

ņu.

Pēc diviem mēnešiem filtra darbība būs beigusies. Seko

jiet laika uzstādījumiem uz datu plāksnītes, kas atrodas 

uz filtra turētāja.

Ja CLARIS plus filtrs nav aktivizēts, Jūs saņemsiet aicinā

jumu veikt filtra nomaiņu.

Priekšnosacījums: Apkopes indikators un filtra indikators n 

ir izgaismoti.

Noņemiet ūdens tvertni un iztukšojiet tās saturu;

Paceliet filtra turētāju;

Izņemiet izlietoto CLARIS plus filtru;

Ievietojiet jaunu CLARIS plus filtru ūdens tvertenē un 

viegli uzspiediet;

Aizveriet filtra turētāju. 

Tas nofiksēsies ar nelielu skaņu;

Piepildiet ūdens tvertni ar svaigu, aukstu ūdeni un atbil

stoši ievietojiet to aparātā;

o

o

o

l

l
l
l

l

l

Filtra nomaiņaFiltra nomaiņa



�

IMPRESSA C5 pamatdarbību ceļvedis

�

IMPRESSA C5 pamatdarbību ceļvedis

Novietojiet trauku (ar vismaz 500 ml ietilpību) zem 

Easy-Auto-Cappucino putotāja;

Ja ir pievienota piena padeves caurulīte, atvienojiet to;

	n	l Piespiediet filtra taustiņu un turiet to nospiestu, līdz fil

tra indikators sāk mirgot.

Gaismas lauciņš blakus slēdzim arī sāks mirgot;

	 r	 l Pagrieziet slēdzi pretēji pulksteņa rādītāju virzienam.

Sāksies filtra skalošana. Gaismas lauciņš blakus slēdzim 

iedegsies.

Ūdens var nedaudz iekrāsoties, taču ūdens kvalitāte un kafijas 

garša nemainīsies.

Filtra skalošana beigsies pēc apmēram 500 ml ūdens 

caurfiltrēšanas, un gaismas lauciņš blakus slēdzim sāks 

mirgot.

	 t	 l Pagrieziet slēdzi pulksteņa rādītāju virzienā.

Apkopes indikators h sāks mirgot, IMPRESSA uzsils 

un atkal būs gatavs darbam.

Pēc aptuveni �00 kafijas tasīšu pagatavošanas vai 80 ieslēg

šanas/skalošanas reizēm IMPRESSA aicinās Jūs veikt automāta 

tīrīšanu.

Ja tiek lietots nepiemērots tīrīšanas līdzeklis, automāts var tikt 

bojāts un/ vai līdzekļa atlikumi var nokļūt kafijas pagatavojamajā 

ūdenī. 

Izmantojiet tikai oriģinālos JURA apkopes produktus.

Tīrīšanas programma ilgst apmēram 15 minūtes.

Nepārtrauciet tīrīšanas programmu, jo tas var ietekmēt 

tīrīšanas kvalitāti!

Tīrīšanas tabletes Jūs variet iegādāties pie JURA apkopes 

produktu izplatītāja.

l

l

l

o

o

o

Automāta tīrīšana Automāta tīrīšana 

UZMANĪBUUZMANĪBU

Priekšnosacījums: Apkopes un tīrīšanas indikatori v ir izgais

moti.

	v	l Piespiediet tīrīšanas taustiņu un turiet to piespiestu, līdz 

tīrīšanas indikators v sāk mirgot.

Sāk mirgot kafijas atkritumu tvertnes indikators x	;
Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas atkritumu tvertni;

Ievietojiet tukšo notekpaplāti un kafijas atkritumu tvert

ni atpakaļ automātā.

Iedegsies tīrīšanas indikators v;

Novietojiet ietilpīgu trauku zem kafijas padeves krāna;

	v	l Piespiediet tīrīšanas pogu.

Tīrīšanas indikators v sāks mirgot. No kafijas padeves 

krāna iztecēs ūdens.

Process automātiski pārtrauksies. Maltās kafijas indi

kators j sāks mirgot un iedegsies tīrīšanas indikators 

v;

Atveriet maltās kafijas padeves piltuves vāku;

Ielieciet piltuvē JURA tīrīšanas tableti;

Aizveriet maltās kafijas padeves piltuves vāku;

	v	l Piespiediet tīrīšanas taustiņu.

Tīrīšanas indikators v  sāks mirgot. No kafijas padeves 

krāna atkal iztecēs ūdens.

Darbība beigsies, kad sāks mirgot kafijas atkritumu 

tvertnes indikators x ;

Iztīriet kafijas atkritumu tvertni un notekpaplāti;

Ievietojiet tukšo notekpaplāti un kafijas atkritumu tvert

ni atpakaļ automātā.

Automāta tīrīšana ir pabeigta. Sāks mirgot apkopes indi

kators h , IMPRESSA uzsildīsies un atkal būs gatava 

darbam.

l
l

l

l
l
l

l
l



8

IMPRESSA C5 pamatdarbību ceļvedis

�

IMPRESSA C5 pamatdarbību ceļvedis

Laika gaitā IMPRESSA uzkrāj kaļķakmens nogulsnes. Kad tas 

būs nepieciešams, IMPRESSA automātiski aicinās Jūs veikt 

katlakmens noņemšanu. Apkaļķošanās pakāpe ir atkarīga no 

Jūsu ūdens cietības pakāpes.

Ja katlakmens noņemšanas līdzeklis nonāk saskarsmē ar ādu 

vai acīm, tas var izraisīt kairinājumu.

Izvairieties no katlakmens noņemšanas līdzekļa saskar

smes ar ādu vai acīm;

Noskalojiet katlakmens noņemšanas līdzekli ar tīru ūdeni. 

Ja katlakmens noņemšanas līdzeklis ir nokļuvis acīs, ne

kavējoties izsauciet ārstu.

Ja tiek lietots nepareizs tīrīšanas līdzeklis, automāts var tikt 

bojāts un/ vai līdzekļa atlikumi var nokļūt kafijas pagatavojamajā 

ūdenī.

Izmantojiet tikai oriģinālos JURA apkopes produktus.

Ja katlakmens noņemšanas programma pirms laika tiek pār

traukta, automāts var tikt bojāts.

Ļaujiet katlakmens noņemšanas programmai iziet visu 

ciklu.

Katlakmens noņemšanas līdzeklis, nonākot ilgstošā saskarsmē 

ar dažām virsmām, var tās bojāt. 

Nekavējoties notīriet visas katlakmens noņemšanas līdzek

ļa šļakatas!

Katlakmens noņemšanas programma ilgst aptuveni �0 

minūtes.

Tīrīšanas tabletes Jūs variet iegādāties pie JURA apkopes 

līdzekļu izplatītāja.

l

l

l

l

l

o

o

Katlakmens 
noņemšana
Katlakmens 
noņemšana

BRĪDINĀJUMSBRĪDINĀJUMS

UZMANĪBUUZMANĪBU

UZMANĪBUUZMANĪBU

UZMANĪBUUZMANĪBU

Priekšnosacījums: Apkopes indikators un katlakmens noņem

šanas indikators b ir izgaismoti.

	b	l Piespiediet katlakmens noņemšanas taustiņu un turiet 

to piespiestu, līdz sāk mirgot katlakmens noņemšanas 

indikators b .

Sāks mirgot kafijas atkritumu tvertnes indikators x;

Iztukšojiet notekpaplāti un kafijas atkritumu tvertni;

Ievietojiet tukšo notekpaplāti un kafijas atkritumu tvert

ni atpakaļ automātā.

Iedegsies ūdens tvertnes indikators  y ;

Izņemiet ūdens tvertni un iztukšojiet to;

Pilnībā izšķīdiniet vienu JURA atkaļķošanas līdzekļa 

iepakojumu (� tabletes) traukā ar 500 ml ūdens. Tas var 

ilgt vairākas minūtes;

Ielejiet šķidrumu tukšajā ūdens tvertnē;

Ievietojiet ūdens tvertni automātā.

Gaismas lauciņš blakus slēdzim sāks mirgot;

Noņemiet putotāju;

Novietojiet trauku zem Connector System© savienojumu 

sistēmas;

	 r	 l Pagrieziet slēdzi pretēji pulksteņa rādītāju virzienam.

Tas liks iztecēt ūdenim no Connector System©.

Katlakmens noņemšanas laikā iedegsies gaismas lauciņš 

blakus slēdzim.

Procedūra automātiski beigsies un gaismas lauciņš bla

kus slēdzim sāks mirgot;

	 t	 l Pagrieziet slēdzi pulksteņa rādītāju virzienā.

Tiek veikts kopsavilkums par katlakmens noņemšanas 

procedūru. Pēc dažām minūtēm sāks mirgot kafijas at

kritumu tvertnes indikators  x;

l
l

l
l

l
l

l
l



10

IMPRESSA C5 pamatdarbību ceļvedis

11

IMPRESSA C5 pamatdarbību ceļvedis

Iztīriet zem Connector System© novietoto trauku;

Iztīriet kafijas atkritumu tvertni un notekpaplāti;

Ievietojiet tukšo notekpaplāti un kafijas atkritumu tvert

ni atpakaļ automātā.

Sāks mirgot ūdens tvertnes indikators  y ;

Kārtīgi izskalojiet ūdens tvertni un piepildiet to ar svaigu 

un aukstu ūdeni;

Ievietojiet ūdens tvertni atpakaļ automātā;

Novietojiet trauku zem Connector System© savienojumu 

sistēmas.

Gaismas lauciņš blakus slēdzim sāks mirgot;

	 r	 l Pagrieziet slēdzi pretēji pulksteņa rādītāju virzienam.

Tas liks iztecēt ūdenim no Connector System©.

Procedūra automātiski beigsies un sāks mirgot gaismas 

lauciņš blakus slēdzim.

	 t	 l Pagrieziet slēdzi pulksteņa rādītāju virzienā.

Tiek veikts kopsavilkums par katlakmens noņemšanas 

procedūru. Pēc dažām minūtēm sāks mirgot kafijas at

kritumu tvertnes indikators  x ;

Iztīriet kafijas atkritumu tvertni un notekpaplāti;

Ievietojiet tukšo notekpaplāti un kafijas atkritumu tvert

ni atpakaļ automātā;

Uzlieciet atpakaļ putotāju.

Automāta atkaļķošana ir pabeigta. Sāks mirgot apkopes 

indikators  h, IMPRESSA uzsildīsies un atkal būs gata

va darbam.

Ja katlakmens noņemšana negaidīti apstājas, labi izska

lojiet ūdens tvertni.

Lai nodrošinātu Easy-Auto-Cappuccino nevainojamu darbību, 

skalojiet to katru reizi, kad būsiet gatavojis pienu.

IMPRESSA neizteiks aicinājumu veikt Easy-Auto-Cap-

puccino skalošanu.

l
l
l

l

l
l

l
l

l

o

o

Easy-Auto-Cappuccino 
putotāja skalošana
Easy-Auto-Cappuccino 
putotāja skalošana

Uzmanīgi noņemiet Easy-Auto-Cappuccino putotāju no 

Connector System© savienojumu sistēmas;

Izjauciet Easy-Auto-Cappuccino pa detaļām;

Kārtīgi noskalojiet visas Easy-Auto-Cappuccino detaļas 

zem tekoša ūdens;

Salieciet Easy-Auto-Cappuccino putotāju atpakaļ un 

savienojiet to ar Connector System©.

Lai nodrošinātu Easy-Auto-Cappuccino nevainojamu darbību, 

veiciet tā tīrīšanu ik dienu, kad būsiet gatavojis pienu.

IMPRESSA neizteiks aicinājumu tīrīt Easy-Auto-Cappuccino.

Auto-Cappuccino tīrīšanas līdzekli Jūs varat iegādāties pie 

JURA apkopes līdzekļu izplatītāja.

Ja tiek lietots nepiemērots tīrīšanas līdzeklis, automāts var tikt 

bojāts un līdzekļa atlikumi var nokļūt kafijas pagatavojamajā 

ūdenī.

Izmantojiet tikai oriģinālos JURA apkopes produktus!

Priekšnosacījums: Jūsu IMPRESSA ir gatavs darbam.

Novietojiet trauku zem Easy-Auto-Cappuccino putotāja;

Citā traukā ielejiet �50 ml svaiga ūdens un pievienojiet 

tam 1 vāciņu (max. 15 ml) Auto-Cappuccino tīrīšanas 

līdzekļa;

Ievadiet piena padeves caurulīti traukā ar izšķīdināto lī

dzekli;

	 ä	 l Pagrieziet daudzfunkcionālo slēdzi pret tvaika indikatoru  

k;

	 m	 l Piespiediet daudzfunkcionālo slēdzi, lai apstiprinātu iz

vēli.

Kamēr IMPRESSA uzsils, tvaika indikators k mirgos.

Kad būs sasniegta nepieciešamā temperatūra, gaismas 

lauciņš blakus slēdzim sāks mirgot;

l

l
l

l

o

o

l

l
l

l

Easy-Auto-Cappuccino 
putotāja tīrīšana
Easy-Auto-Cappuccino 
putotāja tīrīšana

UZMANĪBUUZMANĪBU



1�

	 r	 l Pagrieziet slēdzi pretēji pulksteņa rādītāju virzienam.

Putotājs un caurulīte tiks iztīrīti.

	 t	 l Kad trauks ar Auto-Cappuccino tīrīšanas līdzekli ir tukšs, 

pagrieziet slēdzi pulksteņa rādītāju virzienā.

Gaismas lauciņš blakus slēdzim sāks mirgot;

Piepildiet trauku ar �50 ml svaiga ūdens un ielieciet tajā 

piena padeves caurulīti.

Darbību turpiniet tikai tad, kad gaismas lauciņš blakus 

slēdzim ir sācis mirgot. Tas nozīmē, ka IMPRESSA ir 

sasniedzis nepieciešamo temperatūru tvaikam. Ja gaismas 

lauciņš vairs nemirgo, vēlreiz pagrieziet slēdzi pret tvai

ka indikatoru k un piespiediet slēdzi. Kad nepieciešamā 

temperatūra būs sasniegta, gaismas lauciņš blakus slēdzim 

atkal sāks mirgot.

	 r	 l Pagrieziet slēdzi pretēji pulksteņa rādītāju virzienam.

Putotājs un caurulīte tiks izskaloti ar svaigu ūdeni;

	 t	 l Kad ūdens trauks ir tukšs, pagrieziet slēdzi pulksteņa 

rādītāju virzienā.

Easy-Auto-Cappuccino putotāja tīrīšana ir pabeigta un 

Jūsu IMPRESSA ir gatavs tālākai darbībai.

l

o

Art. �5���/C5/lv/100�


